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汕尾市爱心之旅志愿者协会收付明细(现金）

2020年10月
月 日 摘要 收款 付款 余额

     上期结余 88000 76168.02 11952.42
10 6 付康园10-12月房租 0 8700 3252.42
10 26 收备用金 12000 0 15252.42
10 27 付康园9月份工作人员补助，学员（20人）交通补助 0 4640 10612.42
10 27 付闪亮星途9月份工作人员补助 0 650 9962.42
10 27 付“同心十五载，璀璨志愿梦"周年庆活动购水果，零食 0 464.3 9498.12
10 27 付“同心十五载，璀璨志愿梦”周年庆活动购游戏小礼品 0 445 9053.12
10 27 付“同心十五载，璀璨志愿梦"周年庆活动造型牌，手举片制作 0 380 8673.12
10 27 付“同心十五载，璀璨志愿梦”周年庆活动餐费 0 340 8333.12
10 27 付闪亮星途购日常文具 0 290.1 8043.02
10 27 付东涌服务队牌匾 0 280 7763.02
10 27 付康园手工课程购材料(钻石画手工） 0 197.3 7565.72
10 27 付善美厨娘10月11日烘焙课材料 0 175.9 7389.82
10 27 付闪亮星途购喜迎中秋欢度国庆活动礼品 0 141.43 7248.39
10 27 付“同心十五载，璀璨志愿梦”周年庆活动购汽球，装饰品 0 132.76 7115.63
10 27 付康园手工课程购材料 0 118.2 6997.43
10 27 付善美厨娘10月11日烘焙课程人员补助 0 110 6887.43
10 27 付10月1日中秋环保劝导活动意外保险费 0 104.16 6783.27
10 27 付康园烘焙课购材料 0 57.4 6725.87

     本月合计 12000 17226.55 6725.87
     本年累计 100000 93394.57 6725.87


